[fol. 227v]

2° Cantor habet proventus annue ex fundo intravilano mediam sessionem
constituente et quidem horto 4. curuum foeni capace dempto falcaturae labore
prosperat *florenos 3*

Ex terris arabilibus ad metretas Posenienses 20. restrictis quarum medietate
quotannis in vervacto existente adeoque solum modo metretis Poseniensibus 10.
in calculum assumptis dempto labore aratura, occationis, ac pretio seminis avenae
produceret *florenos 2*

Ex reliquis in normativo hocce adductis nihil

Summa proventuum fixorum cantoris

3° Nobiles hic loci prouti nulli sunt, ita neque stolam praestant

4° Ex stola percipit annue et quidem

A Sepultura Senioris unius

A Sepultura Iunioris unius

Summa proventus stolaris cantoris

Summa proventuum fixorum cantoris

Summa utriusque

Caetera in normativo hocce commemorata nullam hic loci patiuntur
considerationem

Antonius Zmeskall de Domanovecz Incltyi Comitatus Ungvariensi ordinarius
judlium manu propria

[fol. 230r]

In Comitatu Unghvariensi Diaecesi Munkatsiensi Mater Parochia de nomine

Voloszanka¹⁸⁸

ab antiquo erecta

1° Dominus Terrestris est Regio Camerale Dominium Unghvár

2° Ius Patronatus nullus exercet

3° Animae confessionis capaces Graeco Catholicae sunt Numero 266 nullus alterius religionis ibidem existentibus

4° Coloni mediarum sessionum colonicarum reperiuntur Numero 38. quos inter numerantur Inquilini 4.

5° Nullum ibidem oratorium acatholicorum neque minister

6° Nobilium et Libertinorum nullus ibidem residet

7° Ecclesia lignea ante annos circiter 24. sumptibus parochianorum hospitem erecta necessariis suppellectilibus, vilibus admodum provisa recipiens in se animas circiter 200

8° Memorata Ecclesia habet annue proventus ex capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis, veluti nullis

Ex criptis, pulsu campanarum marsupiali et alia elemosina

Summa proventus Ecclesiae

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitates ejus supportant parochiani

10° Domus parochialis lignea stramine tecta e duobus cubiculis, atrio et cubili consistens usui adhuc deserviens ante annos circiter 4. sumptibus parochianorum erecta

11° Parochus autem habet proventus annue

Per dominium terrestre ex fundo integram sessionem colonicalem efficiente signanter autem ex fundo intravilano trium falcastrorum capace

florenos 2 denarios 15

Extravilano autem et quidem terris arabilibus post fundualibus jugerorum Numero 6. ad unam calcaturam, aliis 6. pro vervacto relictis singulum jugerum post singulam metretam Poseniensem duplum prosperare asoleret mercede laboris araturae quippe occationis ac pretio seminis supputatis titulo lucri provenirent